Municipal	 de	 Inclusão	 e	 Assistência	 Social	 –	 SEMIAS,	 conforme	 especificações	 técnicas,
unidades	 e	 quantidades	 definidas	 no	 Anexo	 I	 deste	 Edital,	 as	 quais	 deverão	 ser,	minuciosamente,
observadas	pelos	licitantes	quando	da	elaboração	de	suas	propostas.

1.3.	VALOR	ESTIMADO:	R$	62.850,00	(sessenta	e	dois	mil	e	oitocentos	e	cinquenta	reais).

1.4.	DATA	DE	ABERTURA:	19	de	Janeiro	de	2026.	

HORÁRIO:	9h30min.	(Horário	de	Brasília/	DF)

ENDEREÇO	ELETRÔNICO:	https://www.gov.br/compras	

UASG:	925172	-	Secretaria	Municipal	de	Contratos,	Convênios	e	Licitações	–	SMCL.

1.5.	MODO	DE	DISPUTA: